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Hvor mange år har du været medlem af Danske Torpare: Jeg har været medlem af 

Danske Torpare, siden vi købte vores grund tilbage i 1999 (25 år). 

Hvor bor du i DK: I Danmark bor jeg i København på Østerbro. 

Hvor ligger dit torp i Sverige: I Källshult. 

Uddannelse, erfaring eller særlige relevante kompetencer:  

Jeg er uddannet biolog med ph.d. i immunkemi og mikrobiologi. Jeg har haft en karriere 

med forskning, ledelse af innovationsprojekter og produktudvikling og i den senere del af 

min karriere med forandringsledelse, strategiudvikling og strategieksekvering såvel som 

personaleledelse. For 2 år siden trak jeg mig tilbage fra arbejdsmarkedet. 

Motivation for kandidatur/mærkesager hos Danske Torpare: 

Min kone (Lisbeth) og jeg har brugt meget af vores fritid på at skabe en familiegård, hvor vi 

kan mødes med venner, familie, børn og børnebørn for at holde ferier og weekender tæt 

på naturen. Vi har selv stået for en del af renoveringen, men vi har også i stor udstrækning 

brugt lokale håndværkere. 

Jeg er et engageret og passioneret menneske, der elsker gør-det-selv projekter i Sverige 

og i det hele taget nyder at skabe gode rammer for samvær og fællesskaber. Danske 

Torpare har i hele vores svenske eventyr stået os meget nært. Vi har brugt medlemsbladet 

til ”surrogat-ophold” på vores svenske gård, og vi har brugt foreningens tilbud og 

arrangementer.   

Jeg trives med at forandre og forbedre. Jeg vil som bestyrelsesmedlem gerne fortsat 

fremme en stærkere synlighed og tilstedeværelse af Danske Torpare i Sverige. Her 

tænker jeg bl.a. på skabelsen af mere lokale medlemsnetværk i det svenske, som bl.a. 

kunne muliggøre lån af redskaber og maskiner, mere effektiv lokal vidensdeling og ind 

imellem måske også lån af en hånd eller to      . Generelt vil jeg arbejde for at fremme en 

harmonisk og aktiv forening, der gerne i højere grad må opleves mere som en klub end en 

interesseorganisation. 


